حسب اطلاع در جلسه مورخ 1400.10.28 كميسيون تلفيق بودجه سال 1401 بندي به شرح زير به عنوان عوارض محصولات دخاني

به تصويب رسيده كه اين انجمن و تمام فعالان اقتصادي اين حوزه را در شوك و تحير فرو برده است.

از ابتداي سال 1401 به قيمت خرده فروشي هر نخ سيگار توليد داخل با نشان ايراني مبلغ دو هزار و سيصد ريال )2300 ريال(، توليد
داخل يا نشان بين المللي )برند( مبلغ سه هزار ريال )3000 ريال(، هر نخ سيگار وارداتي مبلغ شش هزار و پانصد ريال )6500 ريال( و
هر بسته پنجاه گرمي تنباكوي قليان داخلي سي هزار ريال )000/30 ريال( و هر بسته تنباكوي وارداتي سيصد هزار ريال )000/300(

به عنوان عوارض اضافه مي گردد.

بر اساس بند ف تبصره 6 قانون بودجه سال 1400؛ عوارض هر نخ سيگار توليد داخل با نشان ايراني مبلغ دويست و پنجاه )250(

ريال، توليد داخل با نشان )برند( بين المللي مبلغ پانصد )500( ريال، هر نخ سيگار وارداتي مبلغ يكهزار و پانصد )1500( ريال و هر
بسته پنجاه گرمي تنباكوي قليان داخلي سي و سه هزار )330000( ريال به عنوان ماليات و هر بسته پنجاه گرمي تنباكوي وارداتي

يكصد هزار )000/100( ريال است.

تصويب بند فوق منجر به افزايش 820 درصدي عوارض نخي توليد سيگارهاي ايراني و 500 درصدي سيگارهاي خارجي است كه در